
UCHWAŁA NR XVI/196/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Druhowi Józefowi Hutniczakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836C0B80-5F45-4FDD-ABD3-99ED73B95F84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Józef Hutniczak od wielu lat angażuje się w działalność społeczną i organizacyjną na rzecz Gminy 
Zawoja. W latach 2016–2024 pełnił funkcję Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej  w Zawoi Centrum. W tym 
okresie podejmował szereg inicjatyw związanych z rozwojem jednostki, m.in. pozyskanie nowoczesnego 
sprzętu, modernizację budynku strażnicy w ramach programu „Małopolskie Remizy” oraz remont 
i doposażenie obiektu ze środków pochodzących z programu Polski Ład. Z jego inicjatywy jednostka 
wzbogaciła się również o pojazdy i wyposażenie niezbędne do skutecznego prowadzenia działań ratowniczo-
gaśniczych. Jako Prezes OSP koordynował przygotowania do obchodów 100-lecia jednostki, a także 
organizował zawody strażackie o zasięgu międzynarodowym, przyczyniając się tym samym do promocji 
Gminy Zawoja oraz integracji społeczności lokalnej. Poza działalnością strażacką Pan Józef Hutniczak 
aktywnie uczestniczy w pracach na rzecz wspólnoty mieszkańców. Obecnie pełni funkcję Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej Osób Uprawnionych w Zawoi, gdzie 
sprawuje nadzór nad prawidłowością działań i gospodarowania wspólnym mieniem. Uwzględniając powyższe 
osiągnięcia oraz wieloletnią pracę społeczną na rzecz rozwoju Gminy Zawoja, przyznanie Panu Józefowi 
Hutniczakowi tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836C0B80-5F45-4FDD-ABD3-99ED73B95F84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/196/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:02:00+0200




